
4.2 priedas. 2 pirkimo daliai „Pasiūlymo forma“ 

 

MAŽOS VERTĖS VIEŠOJO PIRKIMO  
„PANEVĖŽIO R. RAGUVOS MSTL. LAISVĖS G. 24 IR KARSAKIŠKIO K. LĖVENS G. 4 STATINIŲ 

GRIOVIMAS“ 
PASIŪLYMAS 2 PIRKIMO DALIAI 

„PANEVĖŽIO R. KARSAKIŠKIO K. LĖVENS G. 4 STATINIŲ GRIOVIMAS” 
2025.07.24 

 (Data) 
Radviliškio rajonas 
(Sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas ir kodas / Jeigu pasiūlymą teikia 
ūkio subjektų grupė, nurodomi visų partnerių 
pavadinimai ir kodai/ 

UAB „Loparus“, 303769850 
 

Tiekėjo adresas / Jeigu pasiūlymą teikia ūkio subjektų 
grupė, nurodomi visų partnerių adresai/ 

Šniūraičių g. 68, Šniūraičių k., Radviliškio r. 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą parašu, vardas, 
pavardė, pareigos 

Direktorius Arūnas Lopetaitis 

Telefono numeris 067774887 

El. pašto adresas loparusgriovimai@gmail.com 

Banko rekvizitai, sąskaitos Nr. / Jeigu pasiūlymą teikia 
ūkio subjektų grupė, nurodomi atsakingo partnerio 
duomenys/ 

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, A/s Nr. 
LT114010051003364740 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo dokumentų sąlygomis. 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. 
3. Pasirašydama (-as) CVP IS priemonėmis teikiamą pasiūlymą parašu, patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
4. Siūlome šią Pirkimo objekto kainą: 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas Kaina be 

PVM, Eur 

PVM dydis, 

Eur 

Bendra 

kaina su 

PVM, Eur 

 Panevėžio r. Karsakiškio k. Lėvens g. 4 statinių griovimas:    

1. Griovimo aprašo parengimas 700,00 147,00 847,00 

2. Griovimo darbai 16520,00 3469,20 19989,20 

3. Kadastrinių matavimų bylų (sklypo, statinių) patikslinimas 2000,00 420,00 2420,00 

 Iš viso: 19220,00 4036,20 23256,20 

 
Bendra pasiūlymo suma 23256,20 Eur dvidešimt trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt šeši Eur 20 ct, 

                              (skaičiais)                                                     (žodžiais)  
    

tame skaičiuje PVM 4036,20 Eur keturi tūkstančiai trisdešimt šeši Eur 20 ct.   
                                              (skaičiais)                                          (žodžiais) 

Tais atvejais, kai, pagal galiojančius teisės aktus, Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemokamas: 

_________________________________________________________________________________. 

Į kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos, mokesčiai ir kt. 



5. Informacija apie kiekvieno tiekėjų ūkio subjektų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti 
darbų / teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė): 

E
Eil. 
Nr. 

Partnerio pavadinimas Numatomi atlikti darbai 
Partnerio darbų dalies vertė 
pasiūlymo kainoje 

Eur su PVM Proc. 

     

     

Iš viso:   

6. Informacija apie pasitelkiamus subrangovus, kitus ūkio subjektus kurių pajėgumais remiamasi 
įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį (pildoma, kai sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių 
pajėgumais tiekėjas remiasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį): 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas, kodas ir 
adresas 

Numatomi atlikti darbai 

Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo 
kainoje, kuriai ketinama pasitelkti 
subrangovai, kiti ūkio subjektai 

Eur su PVM     Proc. 

     

     

Iš viso:   

7. Informacija apie pasitelkiamus subrangovus, kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant 
kvalifikacijos atitiktį (pildoma, kai sutarties vykdymui pasitelkiami subrangovai, kurių pajėgumais 
tiekėjas nesiremia įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį): 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas, kodas ir adresas Numatomi atlikti darbai 

Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo 
kainoje, kuriai ketinama pasitelkti 
subrangovas 

Eur su PVM Proc. 

     

     

Iš viso:   

        Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subrangovų bendra numatomų atlikti darbų vertė 
turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM. 

8. Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant 
pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų) darbuotojai 
pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti: 

Eil. Nr. Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė 

1. Daiva Vozbutė MB „Statybinis aukštis“ 

   

9. Kartu su pasiūlymu teikiami šie dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 

1. Specialistų sąrašas 

2. Atliktų darbų sąrašas 

3. Ketinimų protokolas 

4. SSVIS išrašai 

5. Užbaigimo aktai 

6. ISO 14001 

10. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija: 

Eil. Nr. 
Pateikto 
dokumento 
pavadinimas 

Dokumente esanti 
konfidenciali informacija 

(nurodoma dokumento dalis / 
puslapis, kuriame yra konfidenciali 

informacija)* 

Konfidencialios informacijos 
pagrindimas (paaiškinama, kuo 

remiantis nurodytas dokumentas ar jo 
dalis yra konfidencialūs) 

    

    



 Pildoma tuomet, jeigu teikiama konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 
konfidenciali yra Pasiūlymo kaina. Jei Tiekėjas šios lentelės neužpildo ir (arba) failo pavadinime nenurodo 
„konfidencialu“, Perkančioji organizacija laiko, kad pateiktame Pasiūlyme nėra konfidencialios 
informacijos. 

Atkreipiame dėmesį, kad pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalies nuostatas, 
Perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties 
sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems 
tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, ne vėliau kaip per 15 
dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jos sąlygų pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo 
pagal jas, turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Prašome konfidencialią 
informaciją nurodyti aiškiai, pagrįstai, pageidaujama – atskiru (-ais) dokumentu (-ais). 

Užtikriname Pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis. 

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino. 

Pastaba. Jeigu pasiūlymas pasirašomas tiekėjo įgalioto asmens, kartu su pasiūlymu turi būti 
pateiktas įgaliojimas (originalas arba tinkamai patvirtinta kopija) asmeniui pasirašyti pasiūlymą (ir kitus su 
pirkimu susijusius dokumentus). 

Patvirtiname, kad neturime Viešųjų pirkimų įstatymo 46 str. 21 dalyje numatyto pašalinimo 
pagrindo – Tiekėjas yra neatlikęs jam paskirtos baudžiamojo poveikio priemonės – uždraudimo juridiniam 
asmeniui dalyvauti viešuosiuose pirkimuose. 

 
UAB „Loparus“ direktorius__________                         __________     Arūnas Lopetaitis______ 
Tiekėjas arba jo įgaliotas asmens pareigos                             parašas                   vardas ir pavardė 

 


